关于召开《铝及铝合金晶粒细化用合金线材》等2项标准审定会的通知

http://www.firstlight.cn 2010-08-16

关于召开《铝及铝合金晶粒细化用合金线材 第2部分：铝钛碳合金线材》等2项标准审定会的通知

各会员单位及有关单位：

兹定于2010年10月11日～10月14日在四川省成都市成都世代锦江国际酒店召开《铝及铝合金晶粒细化用合金线材 第2部分：铝

钛碳合金线材》等2项标准审定会。请你单位派代表携带有关资料按时参加会议。现将会议各项内容通知如下：

一、会议内容

会议将对《铝及铝合金晶粒细化用合金线材 第2部分：铝钛碳合金线材》、《铝及铝合金晶粒细化用合金线材 第3部分：铝钛

合金线材》等2项标准进行审定。具体项目及起草单位见附件。

请以上项目的负责起草单位和参加起草单位务必参加会议（须携带相关标准资料），同时也请各用户单位及其他单位参加会

议、提出意见。

二、报到地点及乘车路线

1、报到时间：2010年10月11日。

2、报到地点：成都世代锦江国际酒店（成都市下南大街59号）。

3、乘车路线：①成都双流机场：会议于10月11日在机场设置接站服务，会议代表可关注接站牌相关信息。②成都火车站：可

坐1路公交车在南大街下，或乘坐出租车直接到世代锦江酒店。

注：标准审定会议将于10月11日下午7点开始，请参会代表安排好到会时间。

三、联系电话

轻标委秘书处：葛立新（010）62228793。

新星化工冶金材料（深圳）有限公司：李奕新 0757-85559464。

四川光大旅行社：孙梁刚 13982245678。

四、费用及会务

会议收取会务费1000元/人。会议将根据回执安排住宿（未回执代表恕不安排住宿），费用自理。本次会议由新星化工冶金材

料（深圳）有限公司承办，会务工作由四川光大旅行社承担。

五、会议资料

各标准负责起草单位务必于9月20日前将标准稿发送至电子信箱(light-metal@263.net)，由秘书处挂网征求意见。相关单位可在

有色标准信息网（www.cnsmq.com）“标准制定工作站”栏目下载。

六、回执

为方便安排住宿及准备会议资料，请各位参会代表务必将参会回执单填妥，并于2010年9月20日前传真至0757-85559464、8551

0496。

二O一O年八月十六日

存档文本

我要入编 ┊ 本站介绍 ┊ 网站地图 ┊ 京ICP证030426号 ┊ 公司介绍 ┊ 联系方式 ┊ 我要投稿

北京雷速科技有限公司 版权所有 2003-2008   Email: leisun@firstlight.cn